Câmara Municipal de J jndiaí
São Paulo

INDICAÇÃO N.° 04612

Tapamento de buraco na Av. Expedicionários, altura do n.° 213 (Vila São Paulo).

ENC&MTNHE-SE.

Oi a / O ,
r^tidente
/11/2013

INDICO ao Chefe do Executivo sejam adotadas as providências

cabíveis, junto ao setor competente, para tapamento ae buraco na Av. Expedicionários,

altura de seu n.° 213, em Vila São Paulo, que vem prejudicando o fluxo do tráfego

naquela importante via pública.

Sala das Sessões, 12/11/2013